
WÓJT GMINY ZARZĄDZENIE NR 0050. 1. 2023 

PILCHOWICE Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia A. czerwca 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 900) oraz $ 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2021 poz. 1428) 

zarządzam, co następuje 

$1 

Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 30 maja 2023 roku na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy, ogłoszony na podstawie 

Zarządzenia Nr 0050.54.2023 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 4 maja 2023 roku. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
     

sd bom, Ao E 5 
ta Stęp € seupy = 

GŁÓWNY SPECJALISTA RADCA PRKkWIG% w So WÓJTA - SEKRE TARZ GMINY 

11 Hy andra Sk e g dz" 
Mirela Wiclok 4leksandra Sokófgpka-Szewc Aleksandra Skwara Dagmara Dzida


